- ).4-~t -et/iekti,cci (24 e)91titátga - SP

- 	 I 77

gV) )tcN e a

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 1 11 11111111111 111
Protocolo Geral n° 073/2018

Data: 09/04/20 8 Horário: 15:49
Legislativo - MOC 116/2018

MOÇÃO DE APLAUSO

"AO DEPUTADO FEDERAL RICARDO IZAR PELO AUXÍLIO NA AQUISIÇÃO DE
AMBULÂNCIA DESTINADA AO SAMU — IBITINGA."

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Deputado Federal — Ricardo Izar Júnior.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao nobre Deputado Federal
— Ricardo Izar Júnior pelo empenho e dedicação com que tem realizado seu trabalho,
preocupando-se com a saúde de nossa população, intervindo e auxiliando-nos na aquisição de
uma ambulância para o Samu.

Congratulo-o pela seriedade e eficiência na aquisição da ambulância destinada ao
Samu de Ibitinga, a qual em muito nos ajudará, pois trará grandes benefícios para nossa cidade.

Que cópia do deliberado seja encaminhada ao Deputado Federal Ricardo Izar,
como reconhecimento do Poder Legislativo da Estância Turística de Ibitinga por feito tão
importante a saúde dos ibitinguenses.

Sala das Sessões "Dejanir torniolo", em 05 de abril de 2018.

ias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1